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ENY-810 Pakettiauto Toyota TOYOTA HIACE 2.5

Ajoneuvo on ajo- tai kayttokiellossa.

Valmistenumero
Ajoneuvon tila

Seuraava katsastusaikavali

JT121JK2100057072
Liikennekdytdssa

18.11.2024-18.11.2025

Verotilanne Ajoneuvolla avointa ajoneuvoveroa
Ei avointa lisdveroa

Rajoitukset Ajoneuvovero eraantynyt
Autoverovapaus

Verotiedot

Huom. Tassa palvelussa ei ndyteta autovero- tai polttoainemaksuja.

Kayttévoima

Paastdt (g/km)

Veron maara
Perusveron maara paivassa

Kayttévoimaveron maara paivassa
Veron maara paivassa yhteensa

Veron maara vuodessa yhteensa
Ajoneuvoverot

Eraantynyt ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Dieseldljy

224

1,0070 €
0,2790 €
1,2860 €
469,39 €

13.2.2025-14.5.2025
27.3.2025

120,02

3,06

123,08
01001026223575044017
Nykyinen

Ajoneuvolla on eraantyneita ajoneuvoveroja, siirry Maksa vero —palveluun.

Eradantyva ajoneuvovero
Aika

Erapaiva

15.5.2025-13.8.2025
26.6.2025
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120,02
0,00
120,02
01001026223575135010
Nykyinen

Ajoneuvolla on erddntyvia ajoneuvoveroja, siirry Maksa vero —palveluun.

Pankkiyhteystiedot - Ajoneuvovero
Danske Bank

Nordea

Lisdaverot

Ei avoimia liséveroja.

FI0780001770928183
FI7916603000116676

Ajoneuvoa ei saa kayttdaa, ennen kuin kaikki eraantyneet verot korkoineen on maksettu
seka mahdolliset muut kdyttokiellon aiheuttavat rajoitukset ovat poistuneet. Jos
ajoneuvolla on useampi maksamaton vero, tulee jokainen niistd maksaa omalla viitteellaan.
Oma asiointi -palvelun kautta maksettu vero nakyy maksettuna heti. Muilla maksutavoilla
maksutiedon pdivittyminen Traficomin jarjestelmaan voi kestda 1-3 pankkipaivaa.

Perustiedot

Merkki

Kauppanimi

Ajoneuvoluokka

Ajoneuvoryhma

Rekisteritunnus

Valmistenumero

Kaytto

Vakuutus

Kayttéonottopaiva

Ensirekisterdinti Suomeen

Tyyppi

Todistuksen teknisen osan jarjestysnumero
Todistuksen ilmoitusosan jarjestysnumero
Tyyppihyvaksyntanumero

Variantti

Versio

Valmistaja/maahantuoja

Toyota

TOYOTA HIACE

N1 / Pakettiauto
Alaluokka IIT (N1)
ENY-810
JT1213K2100057072
Yksityinen

Fennia 14.11.2011
14.11.2011
14.11.2011

H1N

11

2
€6*2007/46*0009*01
KLH22Y(RF)
KLH22L-RBMRYW(3P)
TOYOTA MOTOR EUROPE
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Iskutilavuus (cm3) 2 494
Kayttévoima Dieseldljy
Sahkbéhybridi Ei

Suurin nettoteho (kW) 70,00
Huippunopeus (km/h) 147

Melu ohiajossa (dB) 73,10

Melu paikoillaan (dB) 78,00
Katsastustiedot

Viimeisin maaraaikaiskatsastus
Maaraaikaiskatsastettu (pvm) 18.11.2024
Katsastuspaatos hyvaksytty
Viimeisin hyvaksytty maaraaikaiskatsastus 18.11.2024

Seuraava katsastusaikavali

18.11.2024-18.11.2025

Viimeisin katsastuksessa todettu matkamittarilukema

Matkamittarilukema (km)

Pvm

Vikatiedot

Maaraaikaiskatsastus 18.11.2024 (hyvaksytty)

Tuulilasi ja puhdistuslaitteet
Paatarkastuskohde

Komponentti
Sijainti

Vika

Vakavuus

Lisatieto
Etuakselisto
Paatarkastuskohde
Komponentti
Sijainti

Vika

Vakavuus

Lisatieto
Jousitus ja iskunvaimennus
Paatarkastuskohde

211 700
18.11.2024

Koeajo ja nakyvyys
(3.2) Tuulilasi

Edessa

Halkeama nakodkentassa
Korjauskehotus

Korjattava 18.12.2024 mennessa,

Akselistot, pyorat ja jousitus

(5.3.1) Kallistuksen vakaajan kiinnitys
Vasemmalla edessa ulompi
Valyksellinen

Korjauskehotus

Korjattava 18.12.2024 mennessa,



TrRATICCM

Lilkenne- ja viestintavirasto

Ajoneuvon tiedot

Lahde: Liikenneasioiden rekisteri
19.06.2025 14:46
Sivu 4/6

Akselistot, pyorat ja jousitus

Komponentti (5.3.2) Heilahduksenvaimentimen kiinnitys
Sijainti Oikealla takana

Vika Valyksellinen

Vakavuus Korjauskehotus

Lisatieto Korjattava 18.12.2024 mennessa,
Turvavarusteet

Etuturvatyyny Penkkirivi 1, Vasen (Pakollinen)

Turvavyon Kiristin

Turvavyon Kiristin

Penkkirivi 1, Vasen (Pakollinen)

Penkkirivi 1, Oikea (Pakollinen)

Ajoneuvon kulutus- ja paastotiedot

Paastdtaso (paastdluokka)
Dieselo6ljy

Kulutus maantieajossa (I/100km)
Kulutus kaupunkiajossa (1/100km)
Yhdistetty kulutus (I/100km)
CO2 Yhdistetty (g/km)

CO2 Kaupunki (g/km)

CO2 Maantie (g/km)

CO (g/km)

NOx (g/km)

Hiukkaset (g/km)

HC/THC+NOx (g/km)

70/220/ETY - 2003/76B

7,10
10,80
8,50
224,00
283,00
189,00
0,13000
0,32000
0,03000
0,34000

Koritiedot

Korityyppi Umpikorinen (BB)
Istumapaikkojen Ikm 3

Mitta- ja massatiedot

Mittatiedot

Kokonaispituus (mm) 5 240

Leveys (mm) 1 800

Korkeus (mm)

1995
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Massatiedot

Omamassa (kg) 1917

Tekninen suurin sallittu kokonaismassa (kg) 3 015

Yhdistelman suurin sallittu kokonaismassa (kg) 5015

Peravaunumassa jarruin (kg) 2 000

Perédvaunumassa jarruitta (kg) 750

Akseli 1

Tekninen sallittu akselimassa (kg) 1470

Akselivalit (mm) 3 430
Akseli 2

Tekninen sallittu akselimassa (kg) 1 760

Rengastiedot
Tyyppihyvdksytyt renkaat ja vanteet akseleittain
Akseli 1

Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka Rengaslaji
195/70R15 C 15X51/2] 29.0 104S tyyppihyvaksytty
Akseli 2

Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka Rengaslaji
195/70R15 C 15X51/2] 29.0 104S tyyppihyvaksytty
Akselitiedot
Akseli 1

Ohjaava Kylla

Ohjautuva Ei

Vetéva Ei

Paripyorilla varustettu Ei

Nostettava Ei

Kevennettava Ei

Jarruttava Ei
Akseli 2

Ohjaava Ei

Ohjautuva Ei

Vetava Kylla

Paripydrilla varustettu Ei
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Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Ei
Jarrutiedot
Jarrutiedot

Voimanvalitys-ja tehostamistapa

Jarrujarjestelman lisatieto

Nestetoim. alipaineteh.j

Lukkiutumisen estojarjestelma (ABS)

Akseli 1

Seisontajarru Ei
Akseli 2

Seisontajarru Ei
Kytkentditiedot

Moduulin kokonaismassa (kg) 5015
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